
Uchwala Nr XYU 88 /2016
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie kontynuowania przez Powiat Kolbuszowski w 2016 roku
realizacji pilotażowego programu''Aktywny Samorząd'', dofinansowanego ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepetnosprawnych'

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 5 i axt. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym @z' U. z20|5 r.,poz. |445 ze zm.),

Rada Powiatu w Kolbuszowej
uchwala, co następuje:

$ 1. Prrystępuje się do kontynuowania przez Powiat Kolbuszowski w 201ó
roku realizacji pilotażowego programu ,,Aktywny Samorząd'', dofinansowarrego
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych.

$ 2. Wskazuje się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolbuszowej
jako realizatora pilotażowego programu'Aktywny Samorząd''.

$ 3. Wykonanie uchwaty powiena się Zarządowi Powiatu w Kolbuszowej
i Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolbuszowej.

$ 4. Uchwała wcho dzi w źzycie z dniem podjęcia.

Przewodni


